
2010.01.22. 13:20:00        C:\kozlony200904\src\73.doc        Gschwindt Márta        1/1 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
 

73/2009.(XI.24.) 
önkormányzati rendelete 

 
 

az elektronikus adóbevallásról 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII. törvény 

175. §  (24) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az elektronikus közigazgatás  

magasabb szintjének elérése, az ügyfelekre háruló eljárási terhek csökkentése és az ügyintézés 

menetének meggyorsítása céljából az alábbi rendeletet alkotja: 
 

 
1. § 

 

A rendelet hatálya Kaposvár Megyei Jogú Város közigaz gatási területére terjed ki Kaposvár 
Megyei Jogú Város Közgyűlése által bevezetett helyi adók, valamint a gépjárműadó, 

talajterhelési díj és termőföld bérbeadásából származó jövedelem vonatkozásában. 

 

2. § 
 

 

Az önkormányzati adóhatósághoz bejelentés, bevallás, illetve adatszolgáltatás elektronikus  

úton is teljesíthető. 

 

3. § 
 

 

/1/ Az önkormányzati adóhatósághoz az elektronikus kapcsolattartásra a www.kaposvar.hu 

honlapon van lehetőség. 

 
/2/ Az adózó a formanyomtatványokat a www.kaposvar.hu/adobevallas URL-ről töltheti le. 

 

/3/ Az adózónak a nyomtatvány kitöltése során szükséges igénybe venni a www.kaposvar.hu 

honlapról letölthető nyomtatványkitöltő programot. 

 
/4/ Az adózó a kitöltött nyomtatványt az ügyfélkapun keresztül a központi elektronikus 

szolgáltató rendszer útján juttatja el az önkormányzati adóhatósághoz. 
 

4. § 
 
E rendelet 2010. január 1. napján lép hatályba. 

 
Kaposvár, 2009. november 19. 
 

 
  Szita Károly                   dr. Kéki Zoltán   
polgármester s.k.    címzetes főjegyző s.k. 

 


